УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ”
(МКОУ «Большовская СШ)

403313, Россия, Волгоградская область Михайловский район, хутор Большой, улица Ленина, дом 29
ИНН/КПП 3416090088/341601001 л/с 5237К09301 БИК 011806101

Счет получателя 0323164318720002900 Счет банка получателя 40102810445370000021
ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ/ УФК по Волгоградской области г. Волгоград

Тел. 8(84463)6-68-75, факс 8(84463)6-68-75, e-mail: Bssh007@Bk.ru

Приказ

от 31.08.2023  г.                                                                 № 126– ОД

О назначении ответственного за
подготовку, обновление и размещение информации
на официальном сайте МКОУ «Большовская СШ»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте МКОУ

«Большовская СШ», утвержденным приказом от 04.02.2019 № 156, с целью информационной

открытости МКОУ «Большовская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МКОУ «Большовская СШ» Семисотову Е.Г.
2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном

сайте:
 опубликовать и обновлять на сайте МКОУ «Большовская СШ» обязательную

информацию в течение срока, установленного законодательством Российской

Федерации, а необязательную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня

ее создания, получения или внесения в нее изменений;
 руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте МКОУ

«Большовская СШ»;
 обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных;
3. Работникам МКОУ «Большовская СШ» предоставлять ответственному за сайт на

электронных носителях или посредством электронной почты:
 обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня ее

получения и (или) изменения;
 иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и (или)

изменения.
4. Методисту, Семисотовой Е.Г. ознакомить с настоящим приказом административных и

педагогических работников МКОУ «Большовская СШ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МКОУ «Большовская СШ»    В.П. Черняев

mailto:Bssh007@Bk.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа